
 

33. Finał WOŚP Oborniki hala OCS (SP4) - 
linia SPECJALNA WOŚP 26.1.2025 
Kierunek: sala OCS - 33. Finał WOŚP w Obornikach 

Bogdanowo, os.Widokowe	 	 15.30	 17.00	 18.30 

Oborniki, OOK	 	 	 	 	 15.33	 17.03	 18.33 

Oborniki, Dworzec Autobusowy		 15.37	 17.07	 18.37 

Oborniki, ul.Młyńska		 	 	 15.40	 17.10	 18.40 

Oborniki, ul.Piłsudskiego	 	 	 15.42	 17.12	 18.42 

Oborniki, Rynek	 	 	 	 15.46	 17.16	 18.46 

Oborniki, ul.Obrzycka	 	 	 15.48	 17.18	 18.48 

Oborniki, ul.Szarych Szeregów	 	 15.50	 17.20	 18.50          

Oborniki, SP4 sala OCS	 	 	 15.54	 17.24	 18.54 

Kierunek powrotny 

Oborniki, SP4 sala OCS	 	 	 16.30	 18.00	 20.45 

Oborniki, ul.Szarych Szeregów	 	 16.34	 18.04	 20.49           

Oborniki, ul.Obrzycka	 	 	 16.36	 18.06	 20.51 

Oborniki, Rynek	 	 	 	 16.38	 18.08	 20.53 

Oborniki, Powstańców Wlkp	 	 16.42	 18.12	 20.57      

Oborniki, Dworzec Autobusowy		 16.44	 18.14	 20.59     

Oborniki, ul.Piłsudskiego	 	 	 16.48	 18.18	 21.03 

Oborniki, ul.Młyńska		 	 	 16.50	 18.20	 21.05 

Oborniki, OOK	 	 	 	 	 16.56	 18.26	 21.11        

Bogdanowo, os.Widokowe	 	 17.00	 18:30	 21.15 

Linia bezpłatna. Do zobaczenia na 33. Finale WOŚP ❤  SIEMA


